

پیام های قرآن کریم

الْيَوْمَ أَكْمَلْتُ لَكُمْ دِينَكُمْ وَأَتَمَمْتُ عَلَيْكُمْ نِعْمَتِي وَرَضِيْتُ لَكُمُ الْإِسْلَامَ دِينًا (مائده/ ۳)

امروز، دین شما را کامل کردم؛ و نعمت خود را بر شما تمام نمودم؛ و اسلام را به عنوان آیین (جاودان) شما پذیرفتم.

۱- امام باقر (ع) فرمودند: «ولایت، آخرین فریضه الهی است سپس آیهی «الْيَوْمَ أَكْمَلْتُ لَكُمْ دِينَكُمْ» را تلاوت فرمودند.

۲- بق روایات شیعه و سنی، این قسمت از آیه: الْيَوْمَ أَكْمَلْتُ... پس از نصب علی بن ابی طالب (ع) به امامت در غدیر خم نازل شده است.

۳- کمال دین، به خاطر آن است که اگر مقررات و قوانین کامل وضع شود، لیکن برای امت و جامعه، رهبری معصوم و کامل تعیین نشود، مقررات ناقص می ماند.

۴- اتمام نعمت، به خاطر آن است که قرآن بزرگترین نعمت را نعمت رهبری و هدایت معرفی کرده است، اگر پیامبر اکرم (ص) از دنیا برود و مردم را بی سرپرست بگذارد، کاری کرده که یک چوپان نسبت به گله نمی کند. چگونه بدون تعیین رهبری الهی نعمت تمام می شود.

۵- رضایت خداوند، برای آن است که هرگاه قانون کامل و مجری عادل بهم گره بخورد، رضایت پروردگار حاصل می شود.

به سبک علی (علیه السلام)

در امیرالمؤمنین (ع) دو خصوصیت ظاهراً متضاد جمع شده بود؛ یکی صلابت و ایستادگی و شدت، و یکی لطافت و صفا و رقت؛ این هر دو در امیرالمؤمنین (ع) - در اوج و در کمال خود- وجود داشت. صلابت و شدت در برابر هر حرکت نابه حق: در برابر ظلم، در برابر ظالم، در برابر انحراف از راه خدا، در برابر طغیانگری، در برابر اغواگری؛... ر مقام مواجهه با ذکر الهی و یاد الهی از سویی، و در برخورد با مظلومین و محرومان و ضعفا و مستضعفان از سوی دیگر، در نهایت لطافت و رقت عمل می کرد.



مَعَاشِرَ النَّاسِ، فَضْلُهُ فَقَدْ فَضَّلَهُ اللَّهُ، وَاقْبَلُوهُ فَقَدْ نَصَبَهُ اللَّهُ
هان مردمان! او را برتر دانید، که خداوند او را برگزیده؛ و پیشوایی او را بپذیرید، که خداوند او را برپا کرده است
فرازی از خطبه غدیر

وصیت نامه شهید

دفاع از مظلوم، حد و مرز نمی شناسد و اسلام مرز ندارد.

«وظیفه همه مسلمانان و شیعیان است که در هر جای دنیا صدای مظلومی را شنیدند به آنجا بروند و از حقوق مظلومان و اهل بیت (ع) دفاع کنند، چراکه دفاع از مظلوم، حد و مرز نمی شناسد و اسلام مرز ندارد.»

«شهید مدافع حرم مهدی ذاکر حسینی»

سه شرط انتخاب مدیران در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: سه شرط برای انتخاب مدیر داریم؛ یکی اینکه ولایی باشد. در درون انقلاب تعریف شده باشد و بداند برای انقلاب چه خون ها ریخته شده است. بنیاد مسکن انقلاب برای حضرت آقا و امام است. باید قدر این سرمایه را بدانیم. دومین شرط این است که پاکدست باشند. در اینجا اعلام می کنم هر کجا دیدید کارمندی، کارشناسی، مدیری و... خطا کرده او را نصیحت کنید و تذکر دهید. اگر تکرار شد یک لحظه هم درنگ نکنید. وی تاکید کرد: مردم نیازمند به ما مراجعه می کنند، اگر ویژگی های اخلاقی را نهادینه نکنیم ممکن است دچار شویم. سومین شرط جهادی عمل کردن است. یعنی خستگی ناپذیر. بنیاد مسکن اداره نیست، نهاد است و طرف حساب آن مردم است و باید شب و روز تلاش کنیم.

اهمیت پرداخت وام مسکن روستایی

مهندس نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در بازدید از مناطق زلزله زده هرمزگان گفت: زلزله امروز هرمزگان یکبار دیگر بر اهمیت پرداخت وام مسکن روستایی برای مقاوم سازی خانه های روستایی تاکید کرد.

واقعه غدیر

واقعه غدیر رویداد مهم تاریخ اسلام است که در آن پیامبر اسلام (ص) در پی دستور الهی، علی (ع) را به سمت جانشینی خود منصوب نمودند. این انتصاب در هجدهم ذی الحجه سال دهم هجری در راه بازگشت از سفر حجة الوداع و در مکانی به نام «غدیر خم» انجام پذیرفت. واقعه غدیر در قرآن به عنوان روز اكمال دین مورد اشاره قرار گرفته است. «غدیر» در لغت به معانی «نهر» و «آب جمع شده از باران» آمده است و غدیر خم، نام مکانی است در سه مایلی جحفه که به صورت گودال بزرگی بوده است. مقدمات، حواشی و چگونگی واقعه غدیر خم نشان می دهد که این واقعه یک رویداد خاص در تاریخ اسلام است و نمی تواند صرفاً یک توصیه عمومی به دوستی با امام علی (ع) باشد.

پوشش در نماز

مسأله: وجوب پوشش در نماز، اختصاص به حضور نامحرم در مکان نمازگزار ندارد، بلکه اگر کسی هم حضور نداشته باشد، پوشش شرط صحت نماز است.



مطابق با فتاوی مقام معظم رهبری



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطن گرامی:

شما می توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

شماره سیبای - بانک ملی 0110011001005
شماره شبای IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

راه های ارتباطی:

دور نگار: ۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶
ارسال پیامک/فضای مجازی: ۰۹۱۳۲۱۷۴۹۲۳
پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir